apostolorū

iudeos refert correlatiū de rebellione eoz. dicens.
p Hūc moysen que negauerūt zc. sicut pdictū est ille
 qui hoc vbi dixit habebat cōplices qui idem dixerunt
 verbo vel saltes facto: ppter hoc qd dicit h in plurali.
 Dicētes quis te cōstituit principem zc. q Hūc de?

prin cipē z redē-
 ptōres m iist. qā
 tñ nō erat pri-
 cipalis in hoc fa-
 cto: s angel? ap-
 parēs in psona
 dei: iō subdit.
r Cū manu an-
 geli. i. cum pte
 ipsius: z sic moy-
 ses erat illi tan-
 q̄ minister adū-
 ctus. per hāc au-
 tē rebellione cō-
 tra moysen. itē
 dicit stephan? v-
 care iudeos d re-
 bellione contra
 xpm liberatores
 totius mōi d ser-
 uitate dy aboli-
 vt expmē infra
 eo. ca. vbi dicit:
 z occiderūt eos
 qui p̄nūciabant
 de aduentu iusti-
 cur? vōs nūc. pdi-
 ctōres z homici-
 de fuistis.

s Hūc eduxit.

Hūc p̄ter describit impletō legationis iniuncte moy-
 si. Et diuidit in duas pres: q̄ primo facit ppositū: scdo
 infert correlatiū. ibi. Cū voluerūt. Circa primū dicitur
 s Hūc eduxit illos. sicut erat sibi iniunctū. t Fa-
 cientes pdigia z signa in terra egypti. sicut p̄z a princi-
 pio. v. Ero. vsq; ad finē. xij. v Et in mari rubro: vt
 habet Ero. xiiij. r Cū in deserto. vt p̄z in li. leui. nu.
 z deut. y Hūc est moyses. cui vōs credere dicit? z de-
 beris. y Qui dicit filius isrl. Deutr. viij. a Pro-
 pheta vobis suscitabit deus zc. qd principalit̄ intelli-
 gur de christo vt ibidē dicitur: qui descendit fm car-
 nem de iudeis b Tanq̄ meipsuz audietis. i. legisa-
 torē noui testamētī: sicut ego sum veteris. Sciendum
 tñ q̄ christus non dicit p̄p̄ta q̄rū ad cognitiōē euā-
 gelicā. Nam ab instanti conceptōis anima christi ha-
 buit claritatem diuine visionis. sed p̄ tanto dicit p̄p̄ta
 fuisse in quātuz p̄p̄ta vī ille qui annūciat remota a
 cognitiōe illoz cum quibus habitat. **A**rist? aut̄ an-
 te suam passionem fuit viator habitans cū hominibus
Bo. j. Et denūciabat transcendentia capacitātē intel-
 lectus humani: sicut dicit p̄p̄ta: Luc. viij. Prop̄eta
 magnus surrexit in nobis zc. c Hūc est qui fuit i ec-
 clesia. i. in cognitiōe. hebreoz. d Cū an. qui loque-
 rit. in monte syna. dans ei leges z mandata. vt p̄z Ero.
 xij. Et deinceps quasi per totum. e Et cū patrib?
 nostris. q̄tum ad decem precepta. decalogi que dedit
 audiente populo. Ero. xx. f Qui accepit verba vi-
 te dare nobis. Dicuntur autem illa precepta verba vi-
 te: non quia conferunt vitam gr̄e iustificānt eōm q̄ di-
 cāt. Ro. Non iustificat homo ex operib? legis: iusticia
 que facit dignūz vita eterna: licet iustificarent iusticia
 politica: sicut dicitur in superieptolaz ad Roma. z
 Gal. sed dicuntur verba vite: quia seruantes ea nō in-
 currebāt penā mortis corporalis. que transgressōib?
 infligebatur: sicut dicitur in Gal. iij. sup illud faciens
 ea viuēt in eis. g Qui noluerunt. Hic ex dictis in-
 fert correlatiū de rebellione iudeozum contra moy-
 sen z deum dicens: Qui noluerūt obedire patres nostri

sicut patet in multis locis Ero. z Nu. b Et auersi sūt
 cordibus suis in egyptum. ostendentes displicentiam q̄
 inde exierant dicentes moysi Ero. xiiij. Quid hic facere
 voluisti vt educeres nos de egypto zc. z in pluribus alijs
 locis simile habetur. Et non solum ostenderūt hāc displi-

bus suis in egyptū dicētes
 ad aaron. **f**ac nobis deos
 qui precedant nos. Moysi
 em huic qui eduxit nos de
 terra egypti: nescim? quid
 factum sit ei. Et vitulū fe-
 cerūt in dieb? illis: z obru-
 lerunt hostiā simulacro: et
 letabant i opib? manuū su-
 az. **l**onuertit aut̄ deus: z
 tradidit eos feruire militie
 celi: sicut scriptū ē in libro
 p̄p̄harū **M**unqd victimas
 aut hostias obrulisti mihi
 ānis q̄dragita i deserto w-
 mus isrl? **E**t suscepisti tab-
 naculum moloch: z sydus
 dei vestri remphā: **f**iguras
 quas fecisti ad adorare eas? z

centiam eritis sed
 etiā voluntatem re-
 uertendi dicentes
 Nu. xiiij. Constitu-
 am? nobis duces z
 reuertamur in egyptū.
 Consequēter
 ostendit eos rebel-
 les fuisse nō solum
 moysi sed etiā deo
 cum dicitur.

i Dicētes ad aa-
 ron. Ero. xxxij.

k Fac nobis de-
 os qui precedant
 nos. In hoc est re-
 bellat̄ deo q̄ eos
 eduxerat d egypto
 z etiā moysi ei? mi-
 nistro cum subdit:
 Moyses em hic zc.

l Et vitulū fecerūt
 qz aaron ad facien-
 dum coegerunt et
 aurum ei ministra-
 uerūt. **l** Et obru-
 tulerūt hostiā si-
 mulacro. que debe-
 bat offerri soli deo.

m Conuertit au-

tem eos deus z tradidit. i. conuertit z tradi permittit deo
 nibus ppter suam maliciam. n Seruire militie celi. b
 non legitur eē factū tempore quo filij isrl fuerunt in de-
 sero: sed postq̄ intrauerūt terram p̄missionis hoc multo
 ciens z multiplicat fecerūt: vt p̄z in li. Judi. z Reg. specia-
 liter in. iij. z. ij. Paral. Sicut scriptū est in libro p̄p̄etarū
 s. xij. qui est vnus liber vt declaratū fuit ibidez. p **M**ū-
 quid victimas zc. hoc scribit Amos. v. z refert prima ps
 huius auctoritatē ad tps quo fuerunt filij isrl in deserto
 vt patet manifeste: non tamē p hoc est intelligendū q̄ fi-
 lij isrl nullas victimas aut hostias obrulerunt deo in de-
 sero: quia leui. ix. dicit expressē: q̄ in consecratōe aaron z
 filioz eius fuerunt plures hostie deo oblate. z sicut in de-
 dicatōe tabernaculi: vt habet Nu. viij. Sed ideo dicit q̄ a
 pauce victime fuerūt tūc oblate. Unde dicit Ra. fa. super
 illud Nu. ix. Peccerūt filij isrl p̄hase zc. de toto tpe quo i
 deserto fuerūt nō fecerūt p̄hase nisi illud tñ. cū tamē erat
 solēntas principalis z p̄ceptū erat. xij. ero. ipm quolibet
 anno fieri: z ideo si fuit sic omīssa in illis. xl. annis multo-
 magis sacrificia que precipiebant fieri in solēnitatibus et
 in diebus minus solēnibus: fuit em̄ cū populo super hoc
 dispensatum a deo ppter incertum motū nubis sicut et de
 circūstione que Gen. xviij. precipit fieri octauo die: t̄
 amen omīssa fuit q̄ diu populus fuit in deserto. vt p̄z Bo-
 suc. v. q **E**t susce. taber. moloch zc. Istud refertur ad
 tempus Judic. z Reg. vt ostensum fuit Amos. v. z per-
 det in fine huius auctoritatis. r Et sydus dei. reprē-
 i. lucifer? siue stellam matutinā vt dicit glo. que p̄re cete-
 ris stellis a pluribus adorabat ppter eius pulchritudinē
 s **F**iguras. i. imagines diuersas. t **Q**uas fecisti vo-
 bis adorare eas. i. ad adorandū eas. v **E**t trāsserā vōl
 in babylo. ppter illud peccatū z transgressiōē. Et quo p̄z
 q̄ idolatria de qua loquitur hic amos. p̄p̄ta fuit causa ca-
 ptiuitatis iudeoz de fra sua. z hoc fuit perpetrata post in-
 gressum huius terre: z maxime temporibus Regū amos
 v. dicitur: **M**igrare vōs faciā trans damascū. i. vltra da-
 mascū vel longius a terra via q̄ sit damascus. **B**abylon
 aut̄ plus distat a iudea: nā damascus ē. p̄pe terminū iudee